

Hi  
ct  
re  
id  
to  
V  
fi-  
to  
of  
to  
s  
ar  
s  
d  
-  
n  
i  
of  
in  
e  
ar  
ie  
al  
id  
D.  
n  
f,  
s,  
s,

**IND RENEWABLE ENERGY LIMITED**  
(FORMERLY KNOWN AS VAKHARIA POWER INFRASTRUCTURE LIMITED)  
67, Regent Chambers, 208, Nariman Point, Mumbai - 400 021.  
CIN: L40102MH2011PLC221715

**NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING**

NOTICE is hereby given that the 5<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Shareholders of IND Renewable Energy Limited (Formerly Known as Vakharia Power Infrastructure Limited) will be held on Saturday, 20<sup>th</sup> August 2016, at 12.00 noon at Kilachand Conference Room, 3<sup>rd</sup> Floor, IMC, Indian Merchants Chambers, Churchgate, Mumbai - 400 020 to transact the business, as set out in the Notice, which along with the Financial Statements for the year ended on 31<sup>st</sup> March 2016 and the Reports of the Directors and Auditors, has been sent to the Members of the Company at their registered addresses.

Notice is hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 the Register of Members and Share Transfer Books shall remain closed from Saturday, 13<sup>th</sup> August 2016 to Saturday, 20<sup>th</sup> August 2016 (both days inclusive) for the purpose of 5<sup>th</sup> Annual General Meeting.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 (v) of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, notice is given that the Members of the Company can avail the E-Voting facility through NSDL for all the business to be transacted at the 5<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company will be held on 20<sup>th</sup> August 2016.

Members may also take note of the following:

1. Date of Completion of sending of notices for E Voting; 27<sup>th</sup> July 2016
2. Date and time of commencement of voting through electronic means: Wednesday, 17<sup>th</sup> August 2016 at 9:00 am
3. Date and time of end of voting through electronic means: Friday, 19<sup>th</sup> August 2016 at 5:00 pm
4. Website address of the Company where the Notice of Meeting is available: [www.vakharia.in](http://www.vakharia.in)

Please note that the E Voting facility will not be allowed beyond the time mentioned at 3 above.

For any queries on the E Voting the members are hereby requested to contact the undersigned officer of the Company

BY ORDER OF THE BOARD OF DIRECTORS  
For IND Renewable Energy Limited  
(Formerly Known Vakharia Power Infrastructure Limited)

Sd/-  
Mr. Jitendra K. Vakharia  
CEO & Director  
(DIN 00047777)

Place:- Mumbai  
Date: July 16, 2016

# ववशक्ति

मुंबई, मंगळवार, १९ जुलै २०१६

७

## आयएनडी रिन्युएबल एनर्जी लिमिटेड

(या आधी वखारिआ पॉवर इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड नावाने परिचित)

६७, रिजंट चेंबर्स, २०८, नरिमन पॉईंट, मुंबई-४०० ०२१.

सीआयएनःएल४७१०२ एमएच२०११ पीएलसी२२१७१५

### वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, आयएनडी रिन्युएबल एनर्जी लिमिटेड (या आधी वखारिआ पॉवर इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड नावाने परिचित) शेअर धारकांसाठी ५वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा शनिवार दि. २० ऑगस्ट, २०१६ रोजी दु. १२.०० वा. किलाचंद कॉन्फरन्स रूम, ३रा मजला, आयएमसी, इंडियन मर्चेंट चेंबर्स, चर्चगेट, मुंबई-४०० ०२० येथे मश्वर विद्यनेसचा व्यवहार करण्यासाठी योजली आहे असे सूचनेत दिले असून त्यासोबत ३१ मार्च, २०१६ रोजीचे वित्तीय विवरण आणि संचालक आणि लेखापालांचा अहवाल हे कंपनीच्या सदस्यांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर पाठविले जाईल.

कंपनी अधिनियम, २०१३ खंड ११ अन्वये याद्वारे सूचना देण्यात येते की, सदस्यांची नोंदणी आणि शेअर हस्तांतरण पुस्तिका हे शनिवार, दि. १३ ऑगस्ट, २०१६ ते शनिवार दि. २० ऑगस्ट, २०१६ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत ५व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या हेतुकारिता बंद ठेवण्यात येणार आहे. कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८ सहाय्या-चता कंपनीज (मिनिमॅट ऑन्ड अडिमिनिस्ट्रेशन) क्लस, २०१४ च्या नियम २० (V) अन्वये याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीचे सभासद एनएसडीएल यांच्याकडून ई-मतदानाची सुविधा कंपनीच्या २० ऑगस्ट, २०१६ रोजी घेण्यात येणाऱ्या ५व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेतील व्यवहारांवर कामकाज करण्यास प्राप्त करू शकतात.

सभासदांनी खालील सूचनेची देखील नोंद घ्यावी:-

१. ई-मतदानाकरिता सूचना पाठविण्याची तारीख :- २७ जुलै, २०१६

२. इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान सुरू होण्याची तारीख आणि वेळ :- बुधवार, १७ ऑगस्ट, २०१६ रोजी स. ९.०० वा.

३. इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने ई-मतदान संपण्याची तारीख आणि वेळ :- शुक्रवार, १९ ऑगस्ट, २०१६ रोजी सायं. ५.०० वा.

४. कंपनीच्या वेबसाईटचा अॅड्रेस जेथे सभेची सूचना उपलब्ध आहे :- [www.vakharia.in](http://www.vakharia.in)

कृपया नोंद घ्यावी की, वरील नमूद मुद्दा ३ नुसार ई-मतदान सार तारीख आणि वेळेनंतर करण्यास परवानगी नाही. ई-मतदानासंबंधी कोणतीही समस्या असल्यास सभासदांना कंपनीच्या निम्नव्यावहारीकार अधिकार्यांना संपर्क साधण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

आयएनडी रिन्युएबल एनर्जी लिमिटेड करिता  
या आधी वखारिआ पॉवर इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड

सही/-

ठिकाण - मुंबई

दिनांक : १६ जुलै, २०१६

सीईओ आणि संचालक

(सीआयएन००४७७७७)